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32 § Lausuntopyyntö hiippakuntavaltuustojen asema 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Seurakuntaneuvosto päättää antaa lausunnon kirkkohallitukselle hiip-
pakuntavaltuustojen lakkauttamiseen liittyvästä säädösesitysluonnok-
sesta.  

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Kirkolliskokous teki 4.5.2017 tulevaisuusvaliokunnan mietinnön 
1/2017pohjalta päätöksen, joka sisälsi 17 kirkkohallitukselle kohdistet-
tua toimeksiantoa. Yksi toimeksiannoista koskee hiippakuntavaltuusto-
jen lakkauttamista. Kirkolliskokous antoi kirkkohallitukselle tehtäväksi 
tehdä esitys hiippakuntavaltuustojen lakkauttamisesta, niille kuuluvien 
tehtävien hoitamisesta jatkossa ja hiippakuntahallinnon synodaalisuu-
den turvaamisesta. Päätöksen mukaan hiippakuntavaltuustot on tarkoi-
tus lakkauttaa ilman, että niiden tilalle perustetaan uutta hallintoelintä. 
Lisäksi kirkolliskokous antoi kirkkohallitukselle tehtäväksi muun muassa 
selvittää virka- ja hallintoterminologian uudistamista.  

Asian valmistelu on nyt edennyt siihen vaiheeseen, että kirkkohallitus 
pyytää lausuntoa säädösesitysluonnoksesta. Lausuntoa pyydetään 
54:ltä otokseen valikoituneelta seurakunnalta ja kaikilta hiippakunnilta. 
Lausunnon antajana toimii seurakunnan osalta kirkkoneuvosto tai seu-
rakuntaneuvosto ja hiippakunnan osalta asian luonteesta johtuen sekä 
hiippakuntavaltuusto että tuomiokapituli. Lausunnon sisältöä koskevan 
päätöksenteon jälkeen vastaukset tulee syöttää sähköiseen järjestel-
mään. Sähköistä lomaketta ei voi tallentaa, joten vastauksen syöttämi-
seen kannattaa varata riittävästi aikaa.  

Vastausaika päättyy 28.2.2019. Sen jälkeen saapuneita vastauksia 
emme valitettavasti voi aikataulusyistä ottaa huomioon. Tarkoitus on, 
että asiaa käsitellään kirkolliskokouksessa kevätuistuntokaudella 2019. 

Toivomme saavamme mahdollisimman monelta taholta palautetta esi-
tysluonnoksesta ennen lopullisen esityksen tekemistä. 
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